


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ

RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 76.920.834/0001-87

Telefone: (43) 3579-1607

Rua: Eduardo Bertoni Junior, 174

CEP: 84945-000 - Salto do Itararé PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 63/2022 - PR

 Processo Administrativo: **143/2022**

 Data do Processo: **22/09/2022**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	4,000	CX	LAPIS DE COR, 24 CORES, MULTICOLOR SUPER ECO	19,9000	79,60
2	1,000	CX	LAPIS PRETO Nº 2, CAIXA C/ 72 UNIDADES	36,0000	36,00
3	1,000	UND	Borracha branca escolar Record 40 B0101005-01 Caixa com 40 Unidades	32,9000	32,90
4	12,000	UND	Tesoura Escolar (13,5 cm) Ponta Arredondada KS-96,caixa com 12 unidades	6,6000	79,20
5	60,000	UND	Papel Cartolina 50x66 cm Cores Off Paper/Scrty/Simpra/Aloform	1,3500	81,00
6	100,000	UNID	placa eva 48x40 cm 1.6 mm cores make+	2,9900	299,00
7	18,000	UNID	tinta Guache 250 ml cores.	12,9000	232,20
8	5,000	UNID	Massa de Modelar 12 cores 180 gramas soft.	7,9900	39,95
9	5,000	PCT	palitos de sorvete com 100 unidades	9,9000	49,50
10	5,000	UNID	Bexiga imperial nº 7,cores sortidas com 50 unidades.	14,9000	74,50
11	1,000	UNID	Bobina de papel kraft 60x140 80 gramas.	109,9000	109,90
12	10,000	PCT	REGUA DE 30CM DE PLASTICO TRANSPARENTE, 2MM DE ESPESSURA	2,9900	29,90
13	40,000	UNID	Caderno Brochura 48 folhas,com 40 unidades.	3,9900	159,60
14	4,000	UNID	Caneta 4 cores fashion Grip.	16,9000	67,60
15	4,000	UNID	Canetinhas Hidrocor 12 cores lavável.	22,9000	91,60
16	1,000	UNID	Impressora Multifuncional officejet Pro 9020 1MR69C,Colorida,WI-fi,conexão Ethernet,conexão usb,Bivolt-HP CX 1 UNIDADE.	2.732,1500	2.732,15
17	1,000	UNID	Cartucho HP original 964 preto.	285,0000	285,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	4.479,60